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Dziękujemy za ofiary złożone na dzieło pomocy Misjom AD GENTES.1.

Przy Ołtarzu MB Nieustającej Pomocy jest wystawiony „Wielkanocny Koszyk Dobroci” – na2.
dary żywnościowe dla najbardziej potrzebujących naszych Parafian. Paczki zostaną
rozdysponowane przed Świętami Wielkanocnymi.

Aby dobrze przeżyć Wielki Post i umocnić swoją Wiarę zachęcamy do podjęcia osobistych3.
postanowień, takich jak np. codzienna lektura fragmentu Ewangelii, częstszy udział we Mszy
świętej, czy udział w Drodze Krzyżowej: Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego Postu:
rano o godz. 8.30, oraz po południu o 17.15 dla dzieci z rodzicami i wieczorem o 18.30
Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych.Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem
pasyjnym będzie w każdą Niedzielę Wielkiego Postu o godz. 17.15.

Można już zamawiać intencje Mszy świętych na III kwartał, czyli lipiec, sierpień i4.
wrzesień bieżącego roku. Jest też możliwość rezerwacji Mszy gregoriańskich na 2025
rok.

W tym tygodniu przypadają: pierwszy Piątek i pierwsza Sobota miesiąca. W Piątek spowiedź5.
rano podczas Mszy o 7.00 i o 8.00 oraz po południu w czasie Drogi Krzyżowej od
17.15. Prosimy Rodziców, aby pomogli swoim dzieciom w regularnej spowiedzi i w
odprawieniu 9 pierwszych piątków miesiąca. Msza Wynagradzająca NSPJ o godz. 8.00 a po niej
Nabożeństwo Wynagradzające i następnie Droga Krzyżowa. W piątek kapłani odwiedzą w
domach osoby chore i starsze ze spowiedzią i Komunią św.
W sobotę o 8.00 Msza Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi a po niej
Nabożeństwo Pierwszosobotnie.

Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w tym roku w dniach 21., 22. i 23. marca (czwartek,6.
piątek i sobota przed Niedzielą Palmową) i poprowadzi je znany i lubiany rekolekcjonista ks.
Bogusław Kowalski. W tym samym terminie będą też rekolekcje dla dzieci ze Szkół
Podstawowych nr 2 i nr 5. Już teraz zapraszamy do zaplanowania udziału w rekolekcjach.

Siostry Franciszkanki Misjonarki Maryi zapraszają Rodziców zainteresowanych zapisem7.
Dziecka do przedszkola Sióstr, na zebranie informacyjne 4. marca o 17.30. Zapisy dotyczą
dzieci 3 i 4-letnich. Więcej informacji na tablicy ogłoszeń przy wejściu do kościoła.

https://www.mbcpiastow.pl/content/ogloszenia-25-lutego-2024-r.docx


Strona internetowa naszej Parafii jest dostępna pod nowym adresem: www.mbcpiastow.pl8.
(pisane ciągiem, bez „myślnika”). Jest ona już w pełni funkcjonalna. W aktualnościach można
znaleźć zapytanie ofertowe na prace termomodernizacyjne, na które ks. Proboszcz pozyskał
dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej dostępnej w kiosku parafialnym.9.

Za tydzień z racji I Niedzieli miesiąca będzie od 16.00 wystawienie i Adoracja Najświętszego10.
Sakramentu a o 17.15 Gorzkie Żale.

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:11.
śp. Irenę SOROKO
śp. Kazimierę KUBIAK
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